
 Åpent brev til administrasjon og politikere i Innlandet Fylkeskommune  

Om å følge med i timen..... 

De siste måneders hendelser med vold, utpressinger og ran, uthenging i sosiale 
medier og annet nedbrytende , av ungdom og mot ungdom, er forstemmende og har 
vist seg å ha relativt stor smitteeffekt utenfor de store byene. 

 Regjeringen har forpliktet seg til å satse hardt på ungdom, utdanning og arbeid mot 
utenforskap. Formålsparagrafen i Opplæringsloven  er klar på at alle skal sikres rett 
til utdanning , uavhengig av hvor de bor og mange andre faktorer som trygger 
deltakelse i samfunn og arbeidsliv. 

Innlandet fylkeskommune har foreslått å legge ned Dokka videregående skole , og 
dessuten at studiespesialisering avvikles i tilfelle fortsatt drift. Dette innebærer brudd 
på Opplæringsloven på flere måter. Elever som normalt ville søke Dokka har ikke 
valgt selv at de vil flytte hvis studiesteder legges ned. Forutsigbarhet og trygghet er 
viktig i lokalsamfunn, i og utenfor skolens områder. 

Hva slags logikk er det i å legge ned videregående skole på Dokka der søkningen er 
oppadgående og høy? 

Hvor skal elevene bo hvis de må på hybel? Bosituasjonen er sprengt både på Gjøvik 
og Lillehammer og elever fra Torpa og Snertingdal og Etnedal får arbeidsdager på 
inntil ti timer hvis de må ta buss. Hva vil det koste fylkeskommunen å skaffe hybel og 
eventuelt ha et relevant busstilbud  til elever som må ut på lange skolereiser hver 
dag? Dette er ikke med i fylkeskommunens beregninger . Forslaget de kommer med 
er mildt sagt villedende og svakt begrunnet. Tallmaterialet fylkesadministrasjonen 
har brukt som grunnlag for sine forslag er ikke korrekt og baserer seg på generelle 
framskrivinger fra Statistisk Sentralbyrå. De underkommuniserer faktiske tall for 
regionen. 

 Det er ingen holdbare argumenter for at det er lønnsomt eller riktig å legge ned 
Dokka vgs. Distriktspolitisk er forslaget skandaløst. Gamle Oppland har allerede 
betalt en høy pris for sammenslåing med tidligere Hedmark. 

Vi forventer at skolepolitikerne i det minste gjør det de kan og ikke bare serverer 
tåketale om at de “lytter” eller “er lydhøre”, men handler og setter politisk makt bak 
kravet om at Dokka vgs skal bestå. Det er en god skole  med kompetente lærere og 
et svært godt fysisk og sosialt miljø for både elever og ansatte. Skolen er en 
krumtapp i nærregionen og næringslivet, sosialt og kulturelt. Det fortjener langt bedre 
behandling enn tallmagi og overflatisk snikk-snakk fra politikere som ellers fokuserer 
mest på regionbyene Gjøvik, Lillehammer og ikke minst Hamar. Forslaget er en 
samfunnsøkonomisk skivebom, både på kort og lang sikt. 

Så langt er jobben fylkeskommunen har gjort, ikke god nok ! 



I Land regionen skal vi være, og er vi, konstruktive. Det har vi alltid måttet være. 
Folkemøtet på Dokka den 22.mai , med ugjendrivelige og tungtveiende innlegg fra 
bedriftene i det lokale næringslivet, viste dette tydelig. Rekruttering til 
arbeidsplassene industri og næringer er avhengig av en skole som dekker regionen. 
Dokka er ikke en satelitt for regionssentrene rundt i Innlandet.  Hva med 
administrasjonen i fylkeskommunen som har avsatt tid og penger for å løse 
oppgaver for HELE Innlandet.? Virkningene av NPM kan bli svært tunge. Det viser 
helseforetaksfomlingen altfor tydelig.  Tenk !. Bidra til forutsigbarhet  og trygghet i 
regionen for elever, kommende elever , foreldre og næringsliv. 

Aasa Gjestvang og co har tatt på seg ansvar for et godt resultat. Vi håper hun tar 
det! Det er viktig å følge med i timen, også for dem som til daglig sitter på sine 
kontorer og administrerer skattemidlene våre.  

Ingebjørg Kleven – sammen med mange hoderystende borgere og velgere. 


